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Filial

 0233  CROMUS LANCHONETE



Período de Entrega

 27/10/2025 a 30/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000188  9999

 Data

 27/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 115,850

 115,850

30/10/2025

 2.01.01.015.02

 COPO DESCARTAVEL 180ML PP TRANSP - CX 

 CX



Total

 115,850
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