Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão : 27/10/2025 10:36:54

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0233 CROMUS LANCHONETE

Período de Entrega 27/10/2025 a 30/10/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Cus	to Unitário
Solicitação	0000000188 9999 Data 27/10/2025	Descrição AUTOMÁTICA - Extra	Destino		_
30/10/2025	2.01.01.015.02 COPO DESCARTAVEL	180ML PP TRANSP - CX CX	1,000	115,850	115,850
			Total	115,850	